
Andrea M. (anděl10) ID 293626 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.9.2024, 6:49

PODMÍNKY PRODEJE
Vážené maminky/tatínkové,

  velice Vám děkuji za Váš projevený zájem za věcičku či věcičky v mém fotoalbu.Věci,které nabízím k prodeji jsou většinou po
mých dětech,případně po jiných dětech.
  Vše se snažím popsat dle svého nejlepšího vědomí a svědomí.Pokud Vás bude zajímat více, mileráda Vám dotazy zodpovím
či pošlu další foto. Požaduji platbu předem na můj účet, který zašlu na vyžádání.Zakoupené věci neberu zpět a nevracím
peníze.Poštovné a balné dle tarifu. Zarezervované věci budu držet 7 dní (případně dle dohody)poté uvolňuji dále k prodeji.
  Přeji Vám příjemný den a pohodové nakupování!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

